

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเคียนเจริญ อ.แก่งกระจาน จ.เพชรบุรี  
 โครงการก่อสร้างระบบชลประทานแบบเปิดขนาดพื้นที่ 5 ไร่ จำนวน 1 บ่อ ค่าก่อสร้างระบบชลประทานแบบเปิดโคกเคียนเจริญ อ.แก่งกระจาน จ.เพชรบุรี  
 ปริมาณงาน 1600 ตร.ม. ปริมาณดิน 2,568 ลบ.ม. ลิ้มสิทธิ์ 7.00 เมตร จำนวน 1 บ่อ  
 สถานที่ก่อสร้าง สระน้ำบ้านลาน หมู่ที่ 5 ตำบลโคกเคียนเจริญ อ.แก่งกระจาน จ.เพชรบุรี

ปริมาณงานดิน 2568 ลูกบาศก์เมตร ลิ้มสิทธิ์ 7 เมตร จำนวน 1 บ่อ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง	หมายเหตุ
				จำนวน	ราคาต่อหน่วย					
1	งานก่อสร้างชลประทาน									
	1.1 งานขุดลอกคูระบายน้ำ	ลบ.ม.	2,568.00	25.61	65,766.48	1.3752	35,218.87	90,442.06		
	1.2 ค่าหินกรวดระหว่างทาง	ลบ.ม.	2,000.00	0.60	1,200.00	1.3752	0.82512	1,650.24		
	1.3 ขนย้ายดิน	ลบ.ม.	1,500.00	10.99	16,485.00	1.3752	15,113.45	22,670.17		
	1.4 งานฝังหินยาง	ลบ.ม.	135.00	1051.70	141,979.50	1.3752	1,446,297.84	195,250.21		
	1.5 งานถมดิน (1 ไร่) (1 ชุด)									
	- งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	20.69	557.00	11,658.60	1.3752	765,986.40	16,032.91		
	- งานท่อ ๑๒๑ ขนาด ๐.80 ม	ท่อน	10	1298.00	12,980.00	1.3752	1,785,009.60	17,850.10		
	- งานคอนกรีต 210 KSC	ลบ.ม.	65.74	2081.70	136,850.96	1.3752	2,862,753.84	188,197.44		
	- งานไม้แบบ	ตร.ม.	259.6	715.00	185,614.00	1.3752	983,268.00	255,256.37		
	งานเหล็ก									
	- เหล็ก RB 6 มม	กก	45.11	24.08	1,086.25	1.3752	33,114.82	1,493.81		
	- เหล็ก DB 12 มม	กก	4,455.85	21.43	95,488.87	1.3752	29,470.54	131,316.29		
	- ลวดผูกเหล็ก	กก	135.00	46.73	6,308.55	1.3752	64,263.10	8,675.52		
	- ตะปู	กก	64.90	42.06	2,729.69	1.3752	57,840.91	3,753.88		
	วัสดุอื่น ๆ									
	- ท่อ PVC Dia 3	ท่อน	1.00	355.14	355.14	1.3752	488,388.53	488.39		
	- กรวดทราย	ลบ.ม.	1.30	458.00	595.40	1.3752	629,841.60	818.79		
	- ทุบเรียง	ลบ.ม.	13.95	908.54	12,674.13	1.3752	1,249,424.21	17,429.47		
2	งานทาง									
	2.1 งานดินถมถนนตัดดิน	ลบ.ม.	294.00	222.37	65,376.78	1.3752	305,803.22	89,906.15		
	2.2 งานหินลูกรังตัดดิน	ลบ.ม.	105.60	580.69	61,320.86	1.3752	798,564.89	84,328.45		
	2.3 หลักรังผึ้งรองพื้น	หลักรังผึ้ง	45.00	800.00	36,000.00	1.3752	1,100,160.00	49,507.20		
	รวมราคาต้นทุนทั้งสิ้น				854,470.22				1,175,000.00	
	รวมราคากลางทั้งสิ้น								1,175,067.44	

ผู้อำนวยการโครงการชลประทาน  
 นายพิเชษฐ์ เสงี่ยม

นายสมนึก ประดิษฐ์  
 นายประจักษ์ วัฒนศิริ  
 นายประจักษ์ วัฒนศิริ

นายประจักษ์ วัฒนศิริ  
 นายประจักษ์ วัฒนศิริ  
 นายประจักษ์ วัฒนศิริ